

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace 1.PP objekt K - příprava kanceláře

Místo:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavby Hendrych, Teplická 8, 407 01 Jílové - Kamenná

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 917,09

D HSV Práce a dodávky HSV 62 917,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 013,80

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	94,600	53,00	5 013,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 975,00

12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	94,600	65,00	6 149,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

9	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	94,600	230,00	21 758,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %

10	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	94,600	80,00	7 568,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového

13	K	1301.1	Stavební přímomoce ELEKTRO + ZTI	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
----	---	--------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků

D 997 Přesun sutě 15 928,29

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,095	685,00	4 860,08
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,095	385,00	2 731,58
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,950	17,50	1 241,63
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 7,095*10 *Přepočtené koeficientem množství

70,950

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,095	1 000,00	7 095,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04